
3. závod Slezské zimní ligy 2021/22                                                                          Hertice pátek 3. 12. 2021 

P O K Y N Y  

!!! NEMÁTE-LI, DOPLŇTE SI DO STARTOVKY STARTOVNÍ ČAS !!! 
 

Datum:          Pátek 3.12.2021  

 

Pořadatel:     TJ Slezan Opava, oddíl orientačního běhu 

 

Místo: Hertice- https://mapy.cz/s/jozelapuso       GPS: 49.9042617N, 17.8103861E  

 

Dojezdová mapka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parkování: na cestě z Hertic (viz přiložené mapky), zákaz vjezdu do lesa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. závod Slezské zimní ligy 2021/22                                                                          Hertice pátek 3. 12. 2021 

 

Centrum:   u altánu, oddílový stan SOP nebude sloužit k ukládání věcí, nebudeme ani přebírat ke hlídání klíče od aut 

 

Mapa:         Hertice 1:10000 e=5m  revize listopad 2021, vodovzdorné na Pretexu 

 

Tištěné popisy v centru nebudou, nestačí-li popisy na mapě, stáhněte si piktogramy z dokumentů v ORISu. 

 

Výdej map: Mapy budou vydávány v centru závodu v oddílovém stanu SOP v čase, který jste si zadali v interaktivní   

                     startovce. Dodržujte fair play, nestudujte mapu s kolegy, kteří na výdej teprve čekají a odejděte ihned  

                      po výdeji mapy na start. Startovné 20,- Kč (nebo dobrovolně i vyšší) vhodíte do kasičky u výdeje mapy. 

                      Neshlukujte se u výdeje, přijďte až v čase podle interaktivní startovky, v ruce mějte nachystanou dvace- 

                      tikorunovou minci 

 

Start :       Vzdálenost na start je 270 m, čas se Vám začíná odečítat teprve po vložení čipu do startovací krabičky, 

                  Nezáleží tedy, zdali půjdete na start 2 nebo 5 minut, ale prosím, opět připomínám zásady fair play,  

                  nestudujte postupy před vlastním startem půl hodiny. 

                  Na přiloženém plánku centra máte zobrazeny služební krabičky tak, abyste je v prostoru startu ve tmě   

                  nehledali. Jsou u oplocenky těsně vedle cesty u křižovatky, na níž je mapový start. 

                  

                  Před startem vynulujte čip v krabičce CLEAR, zkontrolujte nulování v krabičce CHECK (pro SIAC zapíná  

                  bezkontaktní ražení), pak vložte čip do krabičky START a začíná Vám běžet čas. 

 

Cíl :           od centra vzdálen 200 m 

 

Vyčítání:  v oddílovém stanu SOP na opačné straně, než Vám byla vydána mapa. 

                  Čip si musíte vyčíst i v případě, že závod nedokončíte, nebo nemáte všechny kontroly. 

 

Vyhlášení nebude. 

 

Výsledky nebudou vyvěšovány. Budou zveřejněny nejpozději v sobotu na stránce závodu v ORIS. 

 

 

 

 

Pořadatelé Vám přejí hezký sportovní zážitek. 


